[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «26» марта 2024 г. № 8
------------------------------------------------
с. Верхний Мамон

Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнемамонского сельского поселения,  решением Совета народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения от 26.03.2024 №7  «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность  главы Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального  района Воронежской области», Совет народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области (далее – конкурс).
2. Назначить проведение конкурса на 24.04.2024г. на 10 часов 00 минут в здании администрации Верхнемамонского сельского поселения по адресу: Воронежская область, Верхнемамонский район, с.Верхний Мамон, ул.Школьная, д.9.
3. Установить, что конкурс по отбору кандидатур на должность главы Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области проводится в соответствии с условиями, определенными Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность  главы Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального  района   Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения от 26.03.2024 № 7.
4. Установить, что прием документов от кандидатов для участия в конкурсе осуществляется по адресу: 396460 Воронежская область, Верхнемамонский район, с.Верхний Мамон, ул.Школьная, д.9, администрация Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области.

5. Установить время приема документов: понедельник – пятница с 08.00 до 12.00 и с 13.00 до 16.00 (перерыв на обед: с 12.00 часов до 13.00 часов, выходные дни: суббота и воскресенье).
6. Установить даты начала и окончания приема документов: с 27.03.2024г. по 15.04.2024г. включительно.
7. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области.
8. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района», а также разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Верхнемамонского сельского поселения  в сети «Интернет».
9.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Верхнемамонского  сельского поселения

                  О.М. Малахов
Приложение
к решению Совета народных депутатов

Верхнемамонского сельского поселения
от 26.03.2024г. № 8
Состав конкурсной комиссии

 по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области
          Назначаемые Советом народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области:

1. Полупанов Юрий Николаевич – заместитель председателя Совета народных депутатов Верхнемамонского муниципального района, председатель конкурсной комиссии;
2. Зеленина Ольга Николаевна – депутат Совета народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения, заместитель председателя конкурсной комиссии;
3. Маслова Наталья Александровна – начальник отдела организационной работы и муниципальной службы администрации Верхнемамонского муниципального района, секретарь конкурсной комиссии.
В соответствии с решением Совета народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области от 26.03.2024 № 7 «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность  главы Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского Верхнемамонского муниципального  района Воронежской области» 3 члена конкурсной комиссии назначаются главой Верхнемамонского муниципального района Воронежской области.